
Uchwała Nr XLI/309/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 września 2010r. 

w sprawie: upoważnienia Zarządu Powiatu w Pułtusku do składania wniosków

o dofinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

oraz  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego

2007-2013.

Na podstawie  art.  12  pkt  4  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1592 ze zm.) w związku z art.

28 ust.1  pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki

rozwoju (Dz. U. Nr 22, poz. 1658 ze zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala,

co następuje:

§1.

Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  w  Pułtusku  do  składania  wniosków

o dofinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

oraz  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego

2007-2013.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pułtuskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


